
UCHWAŁA NR 75/XIV/2019
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie określenia kwoty dotacji  przypadającej na jednego pracownika oraz uczestnika zajęć 
reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum Integracji Społecznej w Witowie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r.,  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 
2003r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 217, poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się w 2020 r. miesięczną kwotę dotacji, przypadającą na jednego pracownika zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu oraz uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum 
Integracji Społecznej w Witowie w wysokości 300 zł brutto.

2. Maksymalna  kwota dotacji nie może przekroczyć 1 500 złotych miesięcznie oraz  18 000 złotych 
rocznie.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji.

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Irządze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą  od 01.01.2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze

Agata Cyganek

Id: 3052D272-1AA0-4C17-937F-539005EFF695. Podpisany Strona 1




